
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 

14.02.2024 № 22.04.244 

 

Об оплате членских взносов в 

Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований 

города Москвы» на 2024 год 

 

 

Руководствуясь п.2 ч.2 ст.66 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об основных принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», п.2 ч.3 ст.5.1 Закона города Москвы от 06.10.2002 

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», п.5 ст.6 

Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», п.1 

и 2 решения Х Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований 

города Москвы» от 26.12.2018 №7 «О размере и порядке уплаты членских 

взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы», 

 

Совет депутатов решил: 

1. Поручить администрации муниципального округа Пресненский оплатить 

членские взносы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований 

города Москвы» на 2024 год в сумме 129,3 тыс. руб. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Юмалина Д.П. 

 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 

 


